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UCHWAŁA NR XIV/99/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, 
na których zaprzestano produkcji rolnej 

Na podstawie art. 12 ust.1 pkt 7 i ust. 9 oraz art. 13d ust.1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (Dz. U. nr 136 z 2006 roku poz. 969 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe warunki zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, na 
których zaprzestano produkcji rolnej, zwanego dalej "zwolnieniem". 

§ 2. Zwolnienie nastepuje na pisemny wniosek podatnika. 

1. Wniosek powinien zawierać: 

a) przyczynę i okres planowanego zaprzestania produkcji rolnej, 

b) dane dotyczące użytków rolnych, których dotyczy zwolnienie t.j. numer działki według ewidencji gruntów, 
klasy użytków i ich powierzchnię, 

c) określać przewidywany okres zwolnienia. 

2. Początek okresu zwolnienia nie może być wcześniejszy niż pierwszy dzień miesiąca następujacego po dniu 
złożenia wniosku. 

§ 3. Warunkiem zwolnienia jest: 

- zaprzestanie uprawy roślin, 

- niedokonywanie zbioru traw i siana na cele paszowe, 

- utrzymywanie gruntów w stanie niezagrażającym rozprzestrzenianiu się chwastów, 

- niewykorzystywanie gruntów na cele pastwiskowe, 

- wymienione warunki muszą być spełnione łącznie. 

§ 4. Niezachowanie przez podatnika warunków zwolnienia określonych w §3 powoduje utratę zwolnienia 
i naliczenie podatku rolnego za cały okres objęty zwolnieniem. 

§ 5. Podatnik jest zobowiązany do zawiadomienia organu podatkowego o zmianach w warunkach zwolnienia 
określonych w §3, w terminie 14 dni od zaistnienia tych zmian. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski
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Uzasadnienie

Art. 12 ust. 9 ustawy o podatku rolnym z dnia 15 listopada 1984 roku (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. nr 136 poz. 
969 z późniejszymi zmianami) nakłada na radę gminy obowiązek określenia trybu i warunków zwolnień w podatku 
rolnym od gruntów gospodarstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej. 


